



தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம்

(மாநில திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம்-தமிழக அரசால் நிறுவப்பட்டது. UGC மற்றும் DEB அங்கீகாரம் பெற்றது. ஆசிய திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகங்கள் மற்றும் காமன்வெல்த் பல்கலைக்கழகங்களின் அமைப்பில் உறுப்பினராகப் பதிவு பெற்றது.)

எண்:577 அண்ணா சாலை, சைதாப்பேட்டை, சென்னை 600 015, தமிழ்நாடு

பேராசிரியர் கோ. பார்த்தசாரதி துணைவேந்தர்

நாள்:19.02.2021

அன்பார்ந்த மாணவர்களே!

வணக்கம். நீங்கள் நமது தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகத்தில் 2018 ஆம் ஆண்டு முதல் பயின்று பட்டம் பெற்று நல்அறிவையும் திறமையும் வளர்ச்சியையும் பெற்று ஒரு ஒளிமயமான எதிர்கால தமிழகத்தையும், இந்தியாவையும் உருவாக்க உள்ள உங்களுக்கு என்னுடைய வாழ்த்துக்கள் பல.

உங்களுக்கான இரண்டாம் / மூன்றாம் ஆண்டிற்கான பாட புத்தகங்கள் அனுப்பிவைப்பதில் தவிர்க்க இயலாத காரணங்களால் சற்று கால தாமதம் ஆகியுள்ளது. அடுத்து சில வாரங்களுக்குள் பாடப் புத்தகங்கள் உங்கள் இருப்பிடத்திற்கே வழக்கம் போல வந்தடையும். உங்களின் கல்வி வளர்ச்சிக்காக பல்கலைக்கழகம் சேவையாற்றுகின்றது. நீங்கள் மேலும் விவரங்கள் அறிய கீழ்க்காணும் கைபேசியின் மூலம் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

7904509518	9345913376	9345913377	9345913378
9345913379	9345913384	9345913381	9345913382

மேலும், இணையதளம் வாயிலாக உங்களுக்கான பாட வகுப்புகள் வரும் மார்ச் 14ஆம் தேதி முதல் திறமை வாய்ந்த பேராசிரியர்களைக் கொண்டு நடத்தப்படவுள்ளது. அதற்கான விரிவான பாடங்களின் அட்டவணை இணையதளத்தில் தெரிவிக்கப்படும். தேர்வுகள் உயர் கல்வி துறையின் அனுமதி பெற்று வரும் ஜூன்-ஜூலை 2021 மாதங்களில் நடைபெறும். மேற்கூறிய விவரங்கள் அனைத்தையும் உங்களுடன் பகிர்ந்து கொள்வதில் மகிழ்கின்றேன். உங்களது நேரத்தை இக்கடிதம் வாசிக்க பயன்படுத்தியதற்கு நன்றி. உங்களுடன் நாங்கள் சேர்ந்து தொடர்ந்து பணியாற்ற விரும்புகின்றோம். நீங்கள் நம் பல்கலைக்கழகத்தில் கற்று பயன்பெற்று மேன்மை அடைய வாழ்த்துக்கள்.

அன்பகலா,

(கோ. பார்த்தசாரதி)

நகல்:

இயக்குநர்கள் / ஒருங்கிணைப்பாளர்கள் கவனத்திற்கு

பல்கலைக்கழக இணைய வானொலி (i radio)

<https://i-radiolive.com/podcast/channel/TamilnaduOpenUniversity>

பல்கலைக்கழக வலைஒளி (youtube)

https://youtube.com/channel/UC50EJ_iW-fkULpgmFE_4gWA



மின்னஞ்சல்:tnouvc@gmail.com
:drkpsbard@gmail.com



தொ.பே. :044-24306633 / 24306634
தொ.நகல் : 914424356767



URL:www.tnou.ac.in



TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY

(A State Open University Established by Government of Tamil Nadu, Recognized by UGC & DEB,
Member in Asian Association of Open Universities & Association of Commonwealth Universities)

No.577, Anna Salai, Saidapet, Chennai - 600 015. Tamil Nadu.

Professor K.Parthasarathy

Vice Chancellor

Date: 19.02.2021

My Dear Beloved Learners!

Vanakkam,

As the Vice-Chancellor of the Tamil Nadu Open University (TNOU), Chennai, I am really honoured to speak with you through this letter.

On behalf of the University, I wholeheartedly congratulate and deeply appreciate every one of you and Continuing your study in our University from 2018 onwards. I wish you successful completion of your degree and also express my heartfelt greetings to you for acquiring unbeatable wisdom and skills that will be useful for creating prosperous future Tamilnadu as well as India.

Of late, I came to know that you are yet to receive your respective Course Materials from the University. The delay in despatching the above items happens due to some unavoidable circumstances. In this regard, I assure you that you will receive them at the earliest by post as usual.

Further, we are now planning to organise an Online Academic Counselling Classes from 14th March, 2021. These Classes will be conducted by the experienced faculty members in your discipline. The Time-table of the same will also be hosted in our Website www.tnou.ac.in. Moreover, the University is proposing to hold the Term End Examinations (TEE) during June-July, 2021, adhering to the directions of the Government of Tamilnadu.

We are always coming forward to you for good joint venture and similarly, you are also expected to join us to enhance your academic talents.

For further details, you may please call:

7904509518	9345913376	9345913377	9345913378
9345913379	9345913384	9345913381	9345913382

Last but not least, I am very much thankful to you for sparing your valuable time to read my letter.

All the very best!

Yours affectionately,

(K. PARTHASARATHY)

Copy to:

All the Directors/Coordinators of RCs/LSCs/LRCs/WCs/PSCs/ CCs: For kind information

Visit us:

University i-radiolive: <https://i-radiolive.com/podcast/channel/TamilnaduOpenUniversity>

University youtube-link: https://youtube.com/channel/UC50EJ_iW-fkULpgmFE_4gWA



Email: tnouvc@gmail.com
drkpsbard@gmail.com



Ph: 044-24306633 / 24306634
Fax: 91-44-24356767



URL: www.tnou.ac.in